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Laukkujen, vaatteiden ja muun omaisuuden säilyttäminen 
Koulun naulakkotilat ovat julkisia säilytyspaikkoja ja jokainen käyttää niitä omalla vastuullaan. Naulakosta 
vaatteen vieminen voidaan katsoa näpistykseksi tai anastukseksi, joka on rikos. Kaupunkia ei voida pitää kor-
vausvelvollisena tällaisesta rikoksesta aiheutuneista kustannuksista.  
1) Edellä olevan perusteella opiskelija on itse vastuussa naulakkoon tai käytäville jätetystä omaisuudes-

taan. 
2) Opiskelija voi varata itselleen aulatiloista henkilökohtaisesti lukittavan kaapin vahtimestarilta ja säilyttää 

omaisuuttaan siellä.  
3) Vaatteiden säilytys luokissa oppituntien aikana on sallittu. 
Löydetyt pienesineet löytäjä voi toimittaa vahtimestarille tai opintotoimistoon. Arvoesineet löytäjän tulee 
toimittaa poliisilaitokselle. Mahdollisista anastetuista esineistä on poliisille tehtävän rikosilmoituksen lisäksi 
hyvä ilmoittaa myös rehtorille. Kadonneita tavaroita voi kysellä opintotoimistosta. Koulun tiloihin unohdetut 
vaatteet ja jalkineet kerätään kesällä siivouksen yhteydessä löytölaatikoihin. Vaatteita voi kysellä vahtimesta-
rilta. Varkaustapausten rajoittamiseksi kouluun ei tule tarpeettomasti tuoda rahaa eikä jättää mitään arvokas-
ta naulakossa olevien vaatteiden taskuihin. Myös polkupyörät tulee pitää lukittuina. Tavaroiden palauttami-
sen helpottamiseksi, kirjoita nimesi mm. kenkiin, takkeihin ja koulukirjoihin. 

Opinto-opas 
Opinto-opas ilmestyy lukuvuoden alussa. Oppaan avulla opiskelija laatii oman opinto-ohjelman koko lukion 
oppimäärän suorittamiseksi. Oppaassa selvitetään lukion käyntiin keskeisesti liittyviä käsitteitä, esitellään 
lyhyesti lukion opintojaksot ja kerrotaan ylioppilastutkintoon liittyvistä asioista. 

Opiskelija-alennukset 
Opintotoimistosta saa eri tarkoituksiin opiskelijatodistuksia, jolloin opiskelijalla on mahdollisuus saada alen-
nuksia joistakin harrastusmaksuista tai pitkistä matkoista vapaa-aikana (mm. Matkahuollon opiskelijakortti). 
Myös Slice-opiskelijakortin hankkimalla saa erilaisia opiskelijoille kohdennettuja etuja. Myös muuta tietoa 
opiskelijoiden eduista (esim. asuminen, kirjahankinnat, apurahat) saa opintotoimistosta.  

Vakuutukset / tapaturmat / vastuuasiat 
Kaikilla lukion opiskelijoilla on Lohjan kaupungin ottama tapaturmavakuutus If-Vakuutuksessa. Opiskelijat ovat 
tapaturmavakuutettuja kouluaikana tai koulumatkalla sekä koulun järjestämässä toiminnassa kuten leirikou-
luissa tapahtuvien henkilövahinkojen varalta. Tapaturman sattuessa siitä on välittömästi ilmoitettava opinto-
toimistoon ja käytävä lääkärissä. Koulutapaturmissa käytetään pääsääntöisesti julkisen terveydenhuollon pal-
veluja. Lääkärissä käynnin jälkeen tehdään vahinkoilmoitus vakuutusyhtiölle opintosihteerin kautta. Tapatur-
mailmoitus kannattaa aina tehdä, uusia oireita saattaa tulla myöhemmin. Säästä kaikki tapaturmasta johtuvien 
kustannusten kuitit. Lohjan kaupunki voi korvata anomuksesta ja talousarvion rajoissa myös muun koulussa 
tapahtuneen vahingon kustannuksia, jos kaupunki on katsottava korvausvelvolliseksi.  

Poissaolot 
Opiskelija on velvollinen olemaan läsnä jokaisella hänelle kuuluvalla työjärjestyksen mukaisella oppitunnilla 
sekä koulun yhteisissä tilaisuuksissa. Hyväksyttävän poissaolon syynä on todisteellinen sairaus tai muu luvalli-
nen asia. Opettaja voi halutessaan pyytää opiskelijalta poissaoloselvitystä. Poissaolo merkitään Wilmaan tun-
nin päätteeksi, viimeistään seuraavana päivänä. Huoltajat kuittaavat poissaolot Wilmaan. 18-vuotiaat opiskeli-
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jat selvittävät itse poissaolonsa. Opiskelijan kurssisuoritus voidaan jättää arvioimatta, mikäli arvioinnin edelly-
tykset eivät täyty. 
Koululla on oikeus antaa opiskelijalle hyväksyttävästä syystä lupa poissaoloon koulusta. 
✓ Satunnaisen vapautuksen opetuksesta voi pätevästä syystä myöntää aineenopettaja.  
✓ Ryhmänohjaaja voi antaa luvan enintään viikon poissaoloon koulusta.  
✓ Yli viikon kestävät vapautukset koulunkäynnistä on hyvissä ajoissa anottava lukion rehtorilta.  
Vapautusta koulunkäynnistä esim. lomamatkaa varten ei myönnetä koeviikkojen ajaksi. 
 

Pysäköinti 

Pyörät, mopot ja moottoripyörät säilytetään niille erikseen osoitetuissa pysäköintipaikoissa lipputankojen lä-
heisyydessä. Opiskelijoiden nelipyöräisten ajoneuvojen pysäköintialue sijaitsee Rantapuiston kiinteistön Ten-
narin puoleisessa päässä. Kirjaston edusta ei ole lukion opiskelijoiden pysäköintiä varten. 

Tuoksuyliherkkyys ja allergiat 
Hajusteet aiheuttavat monille päänsärkyä ja pahoinvointia. Käytä tuoksuja maltillisesti. Vältä hajusteiden voi-
makasta käyttöä koulupäivien aikana. Vältä hajusteita sisältävien tuotteiden (mm. lakat ja hajuvedet) suihkut-
telua koulun tiloissa, kuten pukuhuoneissa tai wc:ssä koulupäivän aikana. 

Tupakointi 
Tupakkatuotteiden käyttö on kielletty koulussa ja koulualueella. (Tupakkalaki 1.10.2010 12 §) 

Wilma-tunnus opiskelijalle / huoltajalle 
Aloittavien opiskelijoiden yläkoulun Wilma-tunnukset jatkuvat lukiossa. Lohjan koulupiirin ulkopuolelta tulevat 
opiskelijat saavat Wilma-tunnukset lukuvuoden alkaessa. Myös aloittavien opiskelijoiden huoltajien Wilma-
tunnukset yläkoulusta ovat voimassa lukiossa. Muille huoltajille Wilma-tunnusohje lähetetään kotiin, kun 
opiskelija palauttaa henkilötietolomakkeen täytettynä. Wilma-tunnukseen liittyvissä asioissa, ota yhteys opin-
totoimistoon. 

Järjestyssäännöt 
Säännöt ovat välttämättömiä päivittäisen työn mahdollisimman rauhallisen sujumisen sekä yhteisön viihty-
vyyden ja turvallisuuden kannalta. Lohjan Yhteislyseon lukion järjestyssäännöt löytyvät koulun sivuilta kohdas-
ta opiskelijat/järjestyssäännöt sekä tästä tiedotteesta. 

Kouluruokailu 
Ruokailu on lukiolaiselle maksuton. Opiskelijoille tarjotaan erityisruokavalio lääkärin/terveydenhoitajan todis-
tuksen tai uskonnollisten syiden perusteella. Kasvisruoka vaihtoehtona on vapaasti tarjolla kaikille ruokailijoil-
le. Erityisruokavaliot ilmoitetaan kouluruokailua varten sähköisesti lohjan kaupungin sivuilta: Ruokapalvelut / 
Erityisruokavalion tilaaminen. Erityisruokavalio tilataan joka lukuvuosi erikseen. Erityisruokavaliotiedot tule-
vat voimaan viiden (5) työpäivän sisällä tilauksesta. (lukion keittiö puh. 044 369 1471) Kouluruokailulista-linkki 
löytyy koulun kotisivuilta www.lukio.lohja.fi 

Hammashuolto / suunterveys 

Terveydenhuoltolain mukaan Lohjan alueen oppilaitoksissa opiskelevat ja opiskeluterveydenhuol-
toon oikeutetut pääsevät terveyskeskuksen hammashoitoon opiskelijan kotikunnasta riippumatta. 
https:/www.luvn.fi/fi/palvelut/terveyspalvelut 
Alle 18-vuotiaiden hoito on terveyskeskuksessa maksutonta. 18 vuotta täyttäneiltä peritään asetuk-
sen mukaiset terveyskeskuksen toimenpidemaksut. 

Muita yhteystietoja 

- Yleiset terveydenhuoltopalvelut – www.luvn.fi 
- Lohjan kaupungin nuorisotyö – www.nuorilohja.fi 
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